
Téma Uzavreni Moravske zemske knihovny
Datum: 2020-03-11 22:54
Odesílatel: aleph@mzk.cz
Příjemce: x@y.eu;

> Vážené čtenářky a vážení čtenáři,
> z důvodu preventivních opatření v souvislosti s šířením onemocnění novým typem 
coronaviru COVID-19 je od 11. 3. až do odvolání Moravská zemská knihovna uzavřena pro
veřejnost. Současně se ruší všechny kulturní a vzdělávací akce, které jsou v budově 
naplánované.
> 
> Rozhodnutí bylo přijato v návaznosti na opatření přijatá bezpečnostní radou státu, po 
konzultaci s hygieniky, vedením dalších knihoven i po jednání se zřizovatelem, jímž je 
Ministerstvo kultury.
> 
> Po čas uzavření nebude možné objednávat knihy z elektronického katalogu. Od data 
uzavření nebudou čtenářům narůstat pokuty z prodlení. Knihy však bude možné vracet 
prostřednictvím biblioboxu umístěného před knihovnou. I nadále lze z pohodlí domova 
pracovat s elektronickými zdroji, například autorsky nechráněnými díly v Digitální knihovně,
registrovaní čtenáři mohou využívat i vzdálený přístup do některých předplacených 
elektronických databází.
> 
> Případné dotazy prosím směřujte na infolinku tel.: 541 646 201, která je v provozu ve 
všední dny od 8 do 15h.
> 
> Děkujeme za pochopení.
> Tým Moravské zemské knihovny
> 
> ********************************************************************
> Moravská zemská knihovna v Brně
> http://www.mzk.cz
> http://www.facebook.com/mzk.cz
> ********************************************************************
> 
> Pokud nechcete být o našich akcích informování, klikněte na následující odkaz a další 
informativní e-maily Vám již chodit nebudou: https://aleph.mzk.cz/cgi-bin/unsubscribe.pl?
930806HCYC
> Upomínky a oznámení rezervací Vám budeme posílat dále beze změn.
> 
> Toto je automaticky generovaná zpráva.
> 
> 


